[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2015
	№ 1657

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 16.04.2015 № 886

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 16.04.2015 № 886 «Об утверждении Порядка финансирования физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий муниципального района» (далее Порядок финансирования):

1.1. Исключить из заголовка к тексту, пункта 1 постановления, названия Порядка финансирования слово «официальных»;

1.2. Заменить в пункте 3 постановления, пунктах 2.3 и 2.5 Порядка финансирования слова «МСАУ ХК «Боровичи»» на «МАСУ «Центр физической культуры и спорта – Боровичи»»;

1.3. Исключить из пункта 1.1 Порядка финансирования слова «за счет средств бюджета муниципального района и бюджета города»;

1.4. Заменить в восьмом абзаце пункта 2.4 Порядка финансирования слова «оплату услуг по организации и проведению спортивных мероприятий» на «оплату услуг страхования (приложение № 2 к настоящему Порядку)».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   В.Н. Сюгин
це